Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE 001/2022/SESPMT

PROCESSO: PJC-PRO-2022/01063 SIAG: 0001063/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP/MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
instituída pela Portaria nº 200/2021/SESP/MT, de 08 de julho de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato
Grosso em 13 de julho de 2021, torna público, para conhecimento dos interessados, a classificação das Propostas de Preço
do CONVITE Nº 001/2022/SESP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em engenharia para construção de
muro na Delegacia Especializada do Adolescente de Várzea Grande-MT, com fornecimento de material, mão de obra,
ferramentas e todos os equipamentos necessários à perfeita realização do objeto contratado.

As propostas foram abertas, em sessão pública, realizada dia 15/06/2021, e posteriormente analisadas pela Equipe
Técnica, tendo sido o resultado o seguinte:

1º Lugar (vencedora): EMPRESA ÁGAPE CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 00.201.966/0001-97, com o
valor de R$ 219.045,32 (duzentos e dezenove mil quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos).

2º lugar: Empresa A.I. FERNANDES SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
24.683.120/0001-07, com o valor de R$ 232.807,75 (duzentos e trinta e dois reais oitocentos e sete reais e setenta e cinco
centavos).

A Ata da Sessão encontra-se disponível no Portal de Aquisições da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão de
Mato Grosso - SEPLAG/MT e no Portal Eletrônico da SESP, para consulta, sendo oportunizada assim, para todos, a
possibilidade de interposição de recurso, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data desta publicação, conforme
disposto no §6º, do artigo 109, da Lei 8.666/93.

Cuiabá-MT, 15 de junho de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

NADYA BRUNO MORCELI

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2bca3e4e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial